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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.36.dt.31.03.2000 
 

  
LIKUJDIMIN E FONDIT TE ANETARESISE SE SHOQATES SE BASHKIVE TE 

SHQIPERISE PER BASHKINE E TIRANES  
 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, pasi mori në shqyrtoi dhe analizoi relacionin e 

paraqitur nga Kryetari i Bashkisë Z.Albert Brojka për kuotizacionin e 

anëtarësisë në Shoqatën Kombëtare të Bashkive Shqipëtare, në mbështetje të 

ligjit Nr.7572 dt.10.06.1992 Rregullorja paragrafi 5.1, 5.2, 5.3 

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të akordojë kuotën vjetore prej 150000 lekë për antarësisë në 

Sh.K.B.Sh 

 

2. Kjo shumë të depozitohet në adresën “Shoqata Kombëtare e 

Kryetarëve të Bashkive”, Banka Kombëtare Tregtare, Dega Tiranë 

Nr.1 në numrin e llogarisë 9605/110  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
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